

Università degli Studi di Messina UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria	
Prot. n	
del/_	/
Tit./Cl / Fascicolo	

P.I. 00724160833 - c.f. 80004070837

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy

Componenti il Consiglio Dipartimento di Ingegneria Università degli Studi di Messina

Oggetto: Convocazione del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria, presso l'Aula Magna del Dipartimento di Ingegneria per il 28/02/2023 ore 10.00 (a partire dalle 9.45 sarà possibile firmare in aula i fogli firma).

- 1. Comunicazioni.
- 2. Presa d'atto Verbale della Seduta precedente.
- 3. Costituzione di un Osservatorio della didattica.
- 4. Ratifica decreti.
- 5. Proposta conferimento laurea honoris causa.
- 6. Borse di studio.
- 7. Assegni di ricerca.
- 8. Contratti e Convenzioni: autorizzazione stipula, rinnovo, ratifica e/o revoca.

Eugenio Guglielmino
Direttore del Dipartimento di Ingegneria